
低收入家庭，包括接受綜援家庭、單親補助金、長期個案補助金、特別津貼

或學生資助辦事處之學校書簿津貼，可享優惠價每位$400/期，名額1位/期
(需提交相關資料證明)。 
本活動以專業的繩索器材，配以攀樹專用繩索、頭盔及其他攀登輔助器材，

以安全體驗攀樹挑戰。 
參加者需自備午膳。 
活動內容及地點將按天氣、現場環境及參加者狀況而保留更改權利。 雨天或
雷暴時將改至室內繩索訓練場地進行活動。

讓「馬騮仔」發揮自己的本能，回到樹上，尋找跟大自然相處互動的樂趣。

 
孩子可以用自己的力量和步伐，在安全保護設備下，慢慢在樹梢與林葉間穿梭，

穿越自我內心的恐懼，得到肯定和自信。以勇氣打開自己的小眼睛，從高處看世

界，看見自己和團隊的美好。親親大樹，抱抱大樹，感受大自然的美麗，聆聽樹

木與同伴的聲音，發現與人與大自然互動的快樂！

日　　期：第三十一期：2023年07月09日 (星期日) 
　              第三十二期：2023年08月20日 (星期日) 
時　　間：09:30至16:30
內　　容：攀樹挑戰、團隊協作及遊戲、高空繩索 
對　　象：升K3至升小二學生 
活動地點：新界區 
集合及解散地點：本中心 
費　　用：每位 $980/期   (三人或以上同行優惠價每位$930)
截止報名日期：活動日前兩星期 或 額滿即止 
 
導師資歷：帶領活動導師俱備專業認可攀樹挑戰領袖資歷，確保參加者在安全情

況下體驗攀樹挑戰。 

備註： 
1.

2.

3.
4.

幼兒活動

馬騮仔攀樹樂 (第三十一期及三十二期)

https://tafc.org.hk/enroll_step2_local.php?rtype=new&activity_type=local
https://tafc.org.hk/enroll_step1.php

